
Liepājas pilsētas dome

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv

LĒMUMS
LIEPĀJĀ

2020.gada 12.novembrī                               Nr.582/17
(prot. Nr.17, 16.§)

Par izmaiņām Liepājas pilsētas Apstādījumu 
uzraudzības komisijas sastāvā

Pamatojoties uz likuma "Par  pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 24.punktu,
Liepājas  pilsētas  domes 2017.gada  17.augusta  saistošo noteikumu Nr.14 "Liepājas
pilsētas  pašvaldības  nolikums"  7.punktu  un  izskatot  Lauras  Vīvas  2020.gada
26.oktobra iesniegumu, LIEPĀJAS PILSĒTAS DOME

N O L E M J :

1.  Izslēgt  no  Liepājas  pilsētas  Apstādījumu  uzraudzības  komisijas  sastāva
Lauru Stilbiņu.

2. Izdarīt Liepājas pilsētas domes 2017.gada 9.novembra lēmuma Nr.429 "Par
pastāvīgās  Pilsētas  attīstības  komitejas  pārraudzībā  izveidoto  komisiju  sastāviem"
1.1.apakšpunktā šādus grozījumus:

 2.1. aizstāt skaitli "7" ar skaitli "5";
       2.2. svītrot vārdus "Laura Stilbiņa" un "Leonīds Zeļenskis".

DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS Jānis VILNĪTIS

Nosūtāms: Pašvaldības budžeta uzskaites daļai, Administratīvajai daļai, L.Vīvai


